
o

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

Determinazione n° del

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMME PROROGA TECNICA CONTRATTUALE DI MESI DUE DAL 01/05/2013 AL
30/06/2013 DELL'APPALTO RELATIVO AL SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE
DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO E DEI CONDIZIONATORI D'ARIA NEGLI
IMMOBILI COMUNALI E NEGLI EDIFICI SCOLASTICI.- DITTA DI MARIA ATTILIO CONTRATTO
N°4977 REGISTRATO A ENNA IN DATA 19/09/2011 AL N°169 SERIE 1A. C.I.G.: 075864667A

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Visto il Decreto Sindacale n°l del 02/01/2014 con il quale sono stati conferiti allo scrivente le funzioni dirigenziali del
Settore Tecnico;
Premesso che con contratto n°4977 di Rep. del 30/08/2011 registrato a Enna in data 19/09/2011 al n°169 SerielA, è stato
affidato alla ditta Di Maria Attilio con sede in Valguarnera Caropepe, via S. Arena n° SS/A, il servizio di "Assistenza
tecnica e manutenzione degli impianti di riscaldamento e dei condizionatori d'aria negli immobili comunali e negli edifici
scolastici" dal 01/03/2011 al 31/12/2012;
Atteso che con la Delibera di G.C. n°199 del 31/12/2012 veniva autorizzata la proroga tecnica contrattuale alla ditta Di
Maria Attilio di Valguarnera, per il periodo di mesi tre, con decorrenza dal 01/01/2013 al 31/03/2013 alle stesse condizioni
contrattuali in essere definite dal contratto di cui sopra, nelle more dell'espletamento delle ordinarie procedure di scelta del
contraente;
Vista la Determina del Responsabile del Settore Tecnico n°36 del 28/01/2013 di prenotazione somme per l'affidamento del
servizio di "Assistenza e manutenzione degli impianti di riscaldamento e dei condizionatori d'aria degli immobili comunali
e degli edifici scolastici, per mesi ventuno, dal 01/04/2013 al 31/12/2014" mediante indizione di gara;
Vista la Determina del Responsabile del Settore Tecnico n°95 del 20/03/2013 avente per oggetto "Affidamento incarico
alla Ditta Di Maria Attilio di Valguarnera per mesi 1 (uno) dal 01/04/2013 al 30/04/2013, dell'appalto del servizio di
"Assistenza e manutenzione degli impiantì dì riscaldamento e dei condizionatori d'aria degli immobili comunali e degli
edifici scolastici- Proroga contratto n°4977 di Rep. del 30/08/2011";
Vista la Determina del Responsabile del Settore Tecnico n°162 del 13/05/2013 avente per oggetto "Affidamento incarico
alla Ditta Di Maria Attilio di Valguarnera per mesi 2 (due) dal 01/05/2013 al 30/06/2013, dell'appalto del servizio di
"Assistenza e manutenzione degli impianti di riscaldamento e dei condizionatori d'aria degli immobili comunali e degli
edifici scolastici- Proroga contratto n°4977 di Rep. del 30/08/2011";

- Vista la Fattura n°8 del 27/09/2013 di €. 1.361,85 oltre IVA al 21% pari ad €. 295,98 per complessivi €1.647,84 ;
Visto il DURC rilasciato in data 23/01/2014 con il quale si attesta la regolarità contributiva e previdenziale, nonché la
regolarità di cui all'art. 3 della Legge 13/08/10 n°136 e s.m.L- obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari, come
da dichiarazione allegata;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
Atteso che la fattura è stata redatta in carta intestata e recante l'indicazione del Codice Fiscale e della partita IVA, nonché
le modalità di pagamento.

DETERMINA
Per quanto espresso in premessa

1) Liquidare e pagare la complessiva somma di €. 1.647,84 I.V.A. inclusa, alla Ditta Di Maria Attilio di Valguarnera,
aggiudicataria del servizio di "Assistenza Tecnica e Manutenzione degli impianti di riscaldamento e dei condizionatori d'aria
negli immobili comunali e negli edifici scolastici" per il periodo dal 01/05/2013 al 30/06/2013, mediante bonifico bancario
presso la Banca Monte Paschi di Siena - Agenzia di Valguarnera - IBAN: IT 18 G 01030 83730 000001174691;
2) Dare atto che la somma di € 1.647,84 IVA al 21% inclusa trova copertura ai seguenti capitoli del bilancio 2013:

quanto ad € 439,44 al Gap. 455 intervento 1/01/05/03;
quanto ad € 530,96 al Gap. 1105/2 intervento 1/04/02/03;
quanto ad € 530,96 al Gap. 1150/2 intervento 1/04/03/03;
quanto ad € 146,48 al Gap. 750

la cui spesa rientra nella somma già prenotata con Determina del Responsabile del Settore Tecnico n°36 del 28/01/2013.

La presente viene trasmessa al servizio finanziario, unitamente alla relativa documentazione giustificativa per i conseguenti
adempimenti di legge. -

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA
Geom. Ala|t9cAlosario

IL RESPONSABIL
Geom. Giani

L SERVIZIO
cesco

ILRESPONS
Ar,

LE DEL SETTORE TECNICO
lazza Nicolo


